ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN ỦY THANH LIÊM

*
Số         -CV/HU

V/v mời họp BCH Đảng bộ huyện
Ngày 3/6/2016

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày  01tháng 6 năm 2016.

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện tổ chức hội nghị họp BCH thực hiện quy trình

kiện toàn bổ sung ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ huyện, nhiệm kỳ 2015-2020 và

thông qua đề án, kế hoạch về lĩnh vực nông nghiệp.

* Thời gian:  Từ 07h30', ngày 3/6/2016 (Sáng thứ 6);

* Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Nhà A1.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- VPHU